- 1 -

  2025年２月６日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 あ ら た

代 表 者
代 表 取 締 役

社長執行役員
須 崎 裕 明

(コード番号 2733 東証プライム)

問合せ先責任者

上席執行役員

コーポレートガバナンス

統 括 本 部 長

土 谷 信 貴

(TEL 03-5635-2800)

監査等委員である取締役の辞任及び

補欠取締役（監査等委員）の取締役就任に関するお知らせ

 当社の監査等委員である（社外）取締役の石井秀雄が、一身上の都合により 2025 年２月 28 日を

もって取締役を辞任することとなりました。これに伴い、監査等委員である取締役の法定員数を欠

くこととなるため、補欠監査等委員である取締役の岡田修一が 2025 年３月１日付で監査等委員であ

る取締役に就任いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役（監査等委員・社外取締役）

氏  名  石井 秀雄（いしい ひでお）

辞 任 日  2025年２月 28日

辞任理由  一身上の都合による

２． 就任する取締役（監査等委員・社外取締役）

氏  名  岡田 修一（おかだ しゅういち）

就 任 日  2025年３月１日

  ※2023 年 6月 27 日開催の第 21 期定時株主総会にて補欠の監査等委員である取締役に選任

３． 就任する取締役（監査等委員・社外取締役）の略歴

氏    名 略 歴
所有

株式

岡田 修一

おかだ しゅういち

(1970年７月20日生)

2000年 ４月  第二東京弁護士会 弁護士登録

2006年 ４月 鹿野・岡田法律事務所（現清澄通り法律事務所）

       パートナー弁護士（現任）

2010年 ４月 農林水産本省入札等監視委員会 委員

2012年 ４月  東京簡易裁判所 司法委員

2013年 ４月  東京都消費生活総合センター 消費生活相談アドバイザー

2017年 ４月  第二東京弁護士会 常議員会副議長

2020年 ４月  第二東京弁護士会 副会長

0株

以上